Ä :  ir ac s  j r j s r  hoSiJes facere ä s

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Omnia quae 
geruntur m tempore ab hominum memoria simul labuntur cum tempore nee 

ad futurorum possunt venire notitiam, nisi in scriptum reposita conserven- 
tur. Proinde nos, Sigismundus Dei gratia rex Poloniae, magnas dux 

Dithuamae, Pussiae, Prussiae Samogitiaeque etc. dominus et baeres, signi- 

ficamus tenore presentium, quibns expedit nniversis et singulis, praes^n- 
tibus et futuns, harum notitiam babituris: quomodo advocatus et cives 

nostn knovienses coram maiestate nostra personaliter constituti, retulerunt 
nob.s: quod Serenissimus olim rex Alexander praedecessor germanusque 
noster charissimus, cupiens locorum vastatorum terrae Russiae condicionen! 
lacere meborem, utque civitas kiioviensis amplioribus fructibus et incolatu 

llUJUS adauS °atur’ civitati civibusque kiioviensibus jus theutonicum 
maideburgense nuncupatum de gratia largaminitateque suis regiis contulerit, 
tarn fidei Latinae quam Graecae et Armenicae possessoribus, ut ipsi cives 

ei mcolae knovienses, eornmque successores in ómnibus se gubernarent et 
defenderent taliter, ut est plena constitutio ac consuetude juris praenomi- 

nati maideburgensis. Super qua bujusmodi collatione sen a p p r o p r ia te  
privilegium suae serenitatis sigilli appensione praemunitum, ipsis datum 

cora nobis exbibuerunt, retuleruntque nobis: quod sua serenitasperbujus- 
mod! suum privilegium, ipsum jus in pluribus eisdem articulis, noluit eis 
concederé seu teuere. Ipsi vero praesenti tempore nobis bumiliter suppli- 

carunt, quatenus eis favorem nostrum perbiberemus in eo videlicet, ut ju s 

boc ipsum praedictum eis ac eorum civitati integre possidendum concederé,
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ac juxta et ultra privilegium serenissimi domini olim fratris praedicti nostri, 

ipsos remaneredignaremur. Nos itaque ipsorum servitia, depopulationesque, 
quas ipsi in ea parte limitali ab hostibus nostris patiuntur, in prospectu 
habentes, volentesque, ut ipsa civitas nostra bominibus et fructibus ampli- 

fieetur, petitionibus ipsorum benigne annuentes, jus theutonicum maidebur- 
gense nuncupatum civitati nostrae kiioviensi omnibusque ejus incolis seu 
civibus in ea pro nunc existentibus et in posterum futuris ritus ac fidei La- 

tinae, Graecae et Armenicae imitatoribus, de singulari gratia et liberalitate 
nostris regiis coneessiinus, appropriavimus et dedimus, concedimus, appro- 
priamus et damus tenore praesentium mediante in aeternum. Civitas nostra 
et cives kiiovienses jus boo in omnibus suis articulis, clausulis, punctis 
integre possideant, secundumque ejusdem constitutiones se defendant et 
gubernent eo modo, quo civitas nostra vilnensis ju s hoc idem maideburgense